
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ                               Ζαγορά  10/08/2015 
                                                                                   

 Αριθ.Αποφ. 89/2015 

Αριθ πρωτ. 7511 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 8
ης

   συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του 

∆ήµου Ζαγοράς – Μουρεσίου 

ΘΕΜΑ:  «Περί  κατακύρωσης της δημοπρασίας, για μίσθωση χώρου στέγασης & 

στάθμευσης, οχημάτων, για τις ανάγκες του αμαξοστασίου του Δήμου Ζαγοράς 

Μουρεσίου».  

Στη Ζαγορά, σήµερα, 10
η
 Αυγούστου 2015 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 11:00π.µ.   στο ∆ηµοτικό 

Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η 

Οικονοµική Επιτροπή Ζαγοράς - Μουρεσίου, ύστερα από την 7383/06-08-2015  πρόσκληση 

του Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 

του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα έξι 

(6): 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1. ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

3. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

4. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

5. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ  

6. ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

       

           

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Χ. Γεώργιο, ∆ηµοτικό Υπάλληλο. 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής ύστερα από διαπίστωση της απαρτίας κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και  εισηγούµενος  το 2
ο 
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης εξέθεσε ότι:  

Κατά τη διεξαχθείσα την 23/07/2015 δημοπρασία ενώπιον της Επιτροπής Διεξαγωγής της 

δημοπρασίας, αναδείχθηκαν μειοδότες  οι κκ Πανιός Ιωάννης & Ρηγόπουλος Σοφοκλής, οι 

οποίοι πρόσφεραν το ποσό των 1.500,00€ για τη μίσθωση του ακινήτου.  

Ήταν και οι μοναδικοί που  έλαβαν μέρος στη δημοπρασία μειοδότες. Η χαμηλότερη τιμή 

προσφοράς που εκφωνήθηκε ανέρχεται στο ποσό των 1.500,00ευρώ, από τους  κκ Πανιός 

Ιωάννης & Ρηγόπουλος Σοφοκλής . 

ΑΔΑ: Ω93ΞΩΡΚ-ΖΡ4



Ύστερα από τα ανωτέρω, η Οικονομική Επιτροπή, πρέπει να αποφασίσει για την 

κατακύρωση του δημοπρασίας σύμφωνα με: 

1.Την 12/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με τον «Καθορισμό των όρων 

της Δημοπρασίας» 

2. Την υπ’ αριθμ.  πρωτ 2122/2015 αναλυτική διακήρυξη δημοπρασίας που δημοσιεύθηκε  

την 20/03/2015 

3. Την υπ’ αριθμ 2715/2015 κατάθεση προσφοράς των  Πανιός Ιωάννης & Ρηγόπουλος 

Σοφοκλής. 

4. Την από 20/04/2015,  Έκθεση της Επιτροπής Ακινήτων η οποία έλεγξε την καταλληλότητα 

του προσφερόμενου ακινήτου και το οποίο έκρινε κατάλληλο.  

5. Την από 17/07/2015  πρόσκληση των ενδιαφερομένων στην Δημοπρασία, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στους δικαιούχους για συμμετοχή. 

6. Το από 23/07/2015 «ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ». 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω και αφού είδε τις διατάξεις 

του ΠΔ 270/81 και του Ν. 3852/2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Κατακυρώνει τη δημοπρασία για την μίσθωση του ακινήτου όπου θα 

χρησιμοποιηθεί ως χώρος στάθμευσης της υπηρεσίας καθαριότητας  στους  κ.κ. Πανιό 

Ιωάννη & Ρηγόπουλο Σοφοκλή, οι οποίοι προσέφεραν το ποσό των 1.500,00ευρώ ανά 

μήνα.  

     2. Αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες, για υπογραφή της  σύμβασης.  

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 89/2015 

.Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

& 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

 

ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω93ΞΩΡΚ-ΖΡ4


		2015-08-11T12:28:45+0300
	Athens




